

Sunitinib Accord

M R F

Accord Healthcare AB

Kapsel, hård 50 mg

(gelatinkapslar av strl. 1 (ca. 19,4 mm lång) med ljusbrun över- och underdel, präglade med "50 mg" med vitt bläck på underdelen och innehållande gula till orange granulat.)

Proteinkinashämmare

Aktiv substans:

Sunitinib

ATC-kod:

L01EX01

Läkemedel från Accord Healthcare AB omfattas av Läkemedelsförsäkringen.

Innehåll (substanser av betydelse för bedömning av hanteringsrisk)

Sunitinib

Farliga egenskaper (av betydelse för bedömning av hanteringsrisk)

Möjlig risk för fosterskador.

Skyddsåtgärder vid hantering

Undvik direktkontakt med produkten. För hantering under graviditet hänvisas till lokala instruktioner.

Vid all hantering ska Arbetsmiljöverkets föreskrifter AFS 2005:5 "Cytostatika och andra läkemedel med toxisk effekt" följas.

Observera dock att Sutent är en proteinkinashämmare och inte ett cytotoxiskt läkemedel.

Åtgärder vid spill och avfallshantering

Spill och kasserade läkemedel ska uppsamlas och omhändertas enligt lokala instruktioner (se även Arbetsmiljöverkets föreskrifter om kemiska arbetsmiljörisker och AFS2005:5 "Cytostatika och andra läkemedel med toxisk effekt").

Första hjälpen

- **Hudkontakt:** Skölj med vatten och tvätta sedan noggrant med tvål och vatten.
- **Ögonkontakt:** Skölj genast och mycket noga med vatten.
- **Inandning:** Skölj näsa och mun med vatten.

VID KVARSTÅENDE BESVÄR KONTAKTA LÄKARE.

Viktig information

För ytterligare information om preparatet, se FASS-texten. Vid misstanke om förgiftning kontakta Giftinformationscentralen, tel 112.

Informationen i detta informationsblad är grundad på de fakta och de erfarenheter som är kända hos oss. Enligt Arbetsmiljöverkets föreskrifter om kemiska arbetsmiljörisker, ska arbetsgivaren informera berörda arbetstagare om hälso- och olycksfallsriskerna med farliga ämnen som förekommer på arbetsstället samt om hur

dessa risker undviks. De hanterings- och skyddsinstruktioner som behövs ska lämnas till arbetstagarna och vara anpassade till den aktuella hanteringen på arbetsplatsen. Denna information kan därför behöva kompletteras.

Revisionsdatum: 2023-09-04